УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
КУНГУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

27.03.2015 №СЭД-01-05-64

ГЛ “1(^закреплении территории за

В соответствии с п.6 ст.9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить за территориями Кунгурского муниципального района
следующие дошкольные образовательные организации:___________________

Территория Наименование ДОО

Бырминское сельское
поселение

МБОУ «Бырминская СОТ II»
структурное подразделение - детский
сад

Г олдыревское сельское
поселение

МБДОУ «Голдыревский детский сад»,
МБДОУ «Голдыревский детский сад»
структурное подразделение -  детский
сад п. Семсовхоз

Ергачинское сельское
поселение, Кыласовское
сельское поселение

МБДОУ «Ергачинский детский сад»

Зарубинское сельское
поселение

МБДОУ «Зарубинский детский сад»,
МБОУ «Зуятская ООШ» структурное

подразделение - детский сад

Калининское сельское
поселение

МБДОУ «Калининский детский сад»

Комсомольское сельское
поселение, Филипповское
сельское поселение

МБДОУ «Комсомольский детский

сад»

с.Ленск, д.Веслянка, д.Змеевка,

д.Березовка, д.Верхняя
Мельница,

д.Захаровка, д.Лужки

МБДОУ «Ленский детский сад»

п.Бымок, д.Блины, д.Пермяки,
Мазунинское сельское поселение

МБОУ «Истоковская СОШ» структурное

подразделение - детский сад

Мазунинское сельское поселение МБОУ «Юговская ООШ» структурное

подразделение - детский сад

Моховское сельское поселение МБОУ «Моховская ООШ» структурное

подразделение - детский сад

Насадское сельское поселение МБОУ «Насадская ООШ» структурное

подразделение - детский сад

Неволинское сельское поселение МБДОУ «Неволинский детский сад»

Плехановское сельское
поселение, Филипповское

сельское поселение

МБОУ «Плехановская СОШ»
структурное подразделение - детский сад

Сергинское сельское поселение МБДОУ «Сергинский детский сад»

Тихановское сельское поселение МБОУ «Троицкая ООШ» структурное

подразделение - детский сад, МБДОУ
«Троицкий детский сад»

с.Бажуки, д.Горбуново МБОУ «Бажуковская ООШ» структурное

подразделение - детский сад

с.Усть-Турка, д.Баташи МБОУ «Усть-Турская СОШ»
структурное подразделение - детский сад

Троельжанское сельское
поселение

МБДОУ «Троельжанский детский

сад»

Шадейское сельское поселение МБДОУ «Шадейский детский сад»

2. Опубликовать настоящий приказ в Официальном бюллетене
органов местного самоуправления муниципального образования «Кунгурский
муниципальный район», а также разместить на официальном сайте
администрации Кунгурского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на консультанта по
дошкольному образованию Коршунову К.В.

Начальник Ю.В. Лепихина